

Inst Sup Formacion Docente Salome Urena

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ISFODOSU-2020-00225**

Descripción: **Adquisición de materiales para el mantenimiento de pintura.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Derthsoft Group, SRL**

RNC: **131251595**

Nombre Comercial: **Derthsoft Group, SRL**

Domicilio Comercial: **Dr. Gilberto Gómez, Torre Los Olivos, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-863-1111**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **115,769.80**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3121150 1	Pintura esmalte industrial Blanco	12.00	GAL	1,110.00	13,320.00		2,397.60	0.00	15,717.60
4	3121180 3	Thinner TH- 1000	12.00	GAL	280.00	3,360.00		604.80	0.00	3,964.80
5	3121190 6	Portarolo reforzado	20.00	UD	90.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
12	3121150 1	Pintura satinada Blanco Hueso	10.00	UD	4,125.00	41,250.00		7,425.00	0.00	48,675.00
13	3121150 1	Pintura acrílica Arena 23	10.00	UD	3,750.00	37,500.00		6,750.00	0.00	44,250.00
18	2711170 4	Tomacorriente doble 120V	40.00	UD	22.00	880.00		158.40	0.00	1,038.40

Subtotal RD\$	98,110.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	17,659.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	115,769.80

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	Pintura satinada Blanco Hueso	Carretera Mella, Kilómetro 2 1/2, frente a la cervecaría. HIGUAMO DO	10.00	1/8/2020 12:00:00 a.m.
13	Pintura acrílica Arena 23	Carretera Mella, Kilómetro 2 1/2, frente a la cervecaría. HIGUAMO DO	10.00	1/8/2020 12:00:00 a.m.
18	Tomacorriente doble 120V	Carretera Mella, Kilómetro 2 1/2, frente a la cervecaría. HIGUAMO DO	40.00	1/8/2020 12:00:00 a.m.
1	Pintura esmalte industrial Blanco	Carretera Mella, Kilómetro 2 1/2, frente a la cervecaría. HIGUAMO DO	12.00	1/8/2020 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	Thinner TH-1000	Carretera Mella, Kilómetro 2 1/2, frente a la cervecería. HIGUAMO DO	12.00	1/8/2020 12:00:00 a.m.
5	Portarolo reforzado	Carretera Mella, Kilómetro 2 1/2, frente a la cervecería. HIGUAMO DO	20.00	1/8/2020 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido